
 Punktezuschlag Herren: 19,19 

 Organisator  DSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  B.BUCHER....................  SUI 
 Schiedsrichter  W.HILSE........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  F.RAICH.........................  AUT 

 1. Durchgang 

 T.TRENKWALDER........  GER  Kurssetzer 

 AUT  C.MELMER.................... 
 D.SCHEIBER.................  AUT 

 2. Durchgang 

 R.FÜSS..........................  GER 

 AUT  C.MELMER.................... 
 D.SCHEIBER.................  AUT 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hochzeiger-Rennstrecke 
 Start  1675 m  
 Ziel  1470 m  
 Höhendifferenz  205 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  J.SCHEEPERS..............  BEL  J.SCHEEPERS..............  BEL 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  66 / 65  68 / 67 

 5532/42/0  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter / kompakt 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -7 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 8  PRANGER Manfred  50624  78  AUT  0,00  1:47,59  1.  51,90  55,69 
 3  WANNINGER Christian  201445  81  GER  4,46  1:48,39  2.  51,67  56,72 

 11  VAN DEN BOGAERT Jeroen  60088  79  BEL  6,47  1:48,75  3.  52,33  56,42 
 12  FISCHER Daniel  201784  85  GER  6,69  1:48,79  4.  51,94  56,85 
 2  GEORGIEV Stefan  90047  77  BUL  7,31  1:48,90  5.  51,71  57,19 
 1  BUB Florian  201931  87  GER  9,48  1:49,29  6.  51,80  57,49 
 7  KATAGIRI Kensaku  301836  84  JPN  14,95  1:50,27  7.  53,29  56,98 

 13  PFIFFNER Patrick  511055  83  SUI  15,11  1:50,30  8.  53,27  57,03 
 18  FERSTL Josef  202059  88  GER  18,79  1:50,96  9.  52,85  58,11 
 15  HERZOG Alexander  51403  88  AUT  18,91  1:50,98  10.  53,68  57,30 
 17  SCHMID Stephan  201892  86  GER  19,13  1:51,02  11.  53,74  57,28 
 10  SEDIANKOV Mihail  90103  82  BUL  19,57  1:51,10  12.  53,99  57,11 
 9  ZAJC Luka  561045  84  SLO  21,36  1:51,42  13.  53,87  57,55 
 6  CHRISTOV Dimitar  90108  83  BUL  22,92  1:51,70  14.  53,75  57,95 
 4  TODOROV Dean  90109  83  BUL  25,93  1:52,24  15.  53,91  58,33 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 38  LECHNER Hannes  200336  89  GER  26,66  1:52,37  16.  55,15  57,22 
 19  SIMMERL Markus  201980  87  GER  26,71  1:52,38  17.  55,19  57,19 
 27  BRUEDERL Timo  200272  89  GER  26,77  1:52,39  18.  54,55  57,84 
 35  RESENBERGER Anton  202153  88  GER  28,66  1:52,73  19.  55,74  56,99 
 31  KELEMEN Josef  150563  84  CZE  31,29  1:53,20  20.  55,31  57,89 
 21  ZORKO Tadej  561047  84  SLO  32,51  1:53,42  21.  55,32  58,10 
 26  SANDER Andreas  200379  89  GER  32,57  1:53,43  22.  54,83  58,60 
 36  RIEGER Maximilian  200366  89  GER  33,29  1:53,56  23.  55,95  57,61 
 24  WOLF Magnus  201904  86  GER  34,24  1:53,73  24.  54,99  58,74 
 32  PLENAGL Alexander  202096  88  GER  34,52  1:53,78  25.  55,02  58,76 
 45  AMBUEHL Urs  511286  86  SUI  35,86  1:54,02  26.  55,98  58,04 
 49  SCHASTNIH Alexander  480989  88  RUS  45,62  1:55,77  27.  57,01  58,76 
 37  PLOETZ Stefan  202097  88  GER  47,63  1:56,13  28.  55,69  1:00,44 
 58  BAYER Patrick  200002  89  GER  47,96  1:56,19  29.  56,64  59,55 
 39  PASCHKE Simon  202094  88  GER  51,53  1:56,83  30.  56,55  1:00,28 
 33  BRUCE Jas  220646  86  GBR  51,81  1:56,88  31.  56,57  1:00,31 
 74  EHRL Maximilian  202203  90  GER  55,38  1:57,52  32.  56,96  1:00,56 
 71  STEINBACHER Christian  202266  90  GER  63,02  1:58,89  33.  57,83  1:01,06 
 73  BRANDNER Klaus  202196  90  GER  66,42  1:59,50  34.  58,56  1:00,94 
 40  SAMUELS Gregory  220778  88  GBR  69,10  1:59,98  35.  57,59  1:02,39 
 69  GUTMANN Moritz  202212  90  GER  69,49  2:00,05  36.  58,65  1:01,40 
 67  MITTERER Christian  202241  90  GER  74,11  2:00,88  37.  58,54  1:02,34 
 62  ECKERT Paul  202202  90  GER  75,12  2:01,06  38.  58,85  1:02,21 
 75  ZACHER Andi  202275  90  GER  83,15  2:02,50  39.  1:00,01  1:02,49 
 56  BERNER Korbinian  200090  89  GER  83,87  2:02,63  40.  59,25  1:03,38 
 63  KOZIARA Philipp  202229  90  GER  87,00  2:03,19  41.  1:00,01  1:03,18 
 64  KRAL Benjamin  202230  90  GER  88,95  2:03,54  42.  1:02,20  1:01,34 
 66  REISER Stefan  202250  90  GER  92,35  2:04,15  43.  59,37  1:04,78 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 20  ROOIJ VAN Joery  400163  86  NED 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 14  STEHLE Dominik  201896  86  GER 
 16  DRAGASCHNIG Patrick  202278  87  GER 
 22  ZEPNIK Philipp  202125  88  GER 
 25  WITZMANN Klaus Hermann  201723  84  GER 
 28  SCHIRMER Martin  201976  87  GER 
 29  GOLLINGER Guido  201940  87  GER 
 34  TREMMEL Markus  201918  86  GER 
 41  MUEHLBAUER Martin  201964  87  GER 
 43  ABRAMASHVILI Iason  680041  88  GEO 
 44  HIRTLE Axel  200299  89  GER 
 46  NAMBERGER Hannes  200349  89  GER 
 47  STOCKKAMP Maximilian  202110  88  GER 
 51  SCHWARZ Dominik  200397  89  GER 
 52  SCHNEIDER Fabian  200389  89  GER 
 53  HANEL Maximilian  200290  89  GER 
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 57  WHELAN Peter-Edwin  220815  89  GBR 
 59  JOAS Pirmin  200304  89  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 50  MATHIESON Alastair  220713  87  GBR  Torfehler Tor 60 
 65  EIGLER Florian  202204  90  GER  Torfehler Tor 32 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 5  NOBLE Andrew  220575  84  GBR 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 23  STUERMER Bastian  202111  88  GER 
 30  YANAKIEV Zahari  90134  87  BUL 
 42  LIEBL Sebastian  200337  89  GER 
 48  GRITSCH Saschka  240113  84  HUN 
 54  STICKL Simon  201984  87  GER 
 55  WALSER Christoph  53862  89  AUT 
 60  ACS Tamas  240097  84  HUN 
 61  DAVYDOV Vladimir  770014  64  KGZ 
 68  STAUBITZER Benedikt  202265  90  GER 
 70  LINDEN Erik  202236  90  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 72  GEHRING Alexander  202210  90  GER  Torfehler Tor 65-68 

 TD-FIS 

 B. BUCHER (SUI) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        75 
 Gewertete Teilnehmer:        43 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        32 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  50624  PRANGER Manfred  1:47,59  2,61  2,61  0,00 
 2.  201445  WANNINGER Christian  1:48,39  24,61  24,61  4,46 
 3.  60088  VAN DEN BOGAERT Jeroen  1:48,75  26,46  26,46  6,47 
 4.  201784  FISCHER Daniel  1:48,79  33,05 
 5.  90047  GEORGIEV Stefan  1:48,90  17,62  17,62  7,31 
 6.  201931  BUB Florian  1:49,29  35,11 
 7.  301836  KATAGIRI Kensaku  1:50,27  31,83 
 8.  511055  PFIFFNER Patrick  1:50,30  30,32  30,32  15,11 
 9.  202059  FERSTL Josef  1:50,96  46,95 

 10.  51403  HERZOG Alexander  1:50,98  44,92 

 >A<  >C< 
 101,62  33,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  50624  PRANGER Manfred  1:47,59  2,61  1. 
 2.  90047  GEORGIEV Stefan  1:48,90  17,62  5. 
 3.  90103  SEDIANKOV Mihail  1:51,10  22,65  12. 
 4.  201445  WANNINGER Christian  1:48,39  24,61  2. 
 5.  90109  TODOROV Dean  1:52,24  26,11  15. 

 >B< 
 93,60 

 Berechneter Zuschlag:  101,62  (  +  93,60  -  33,35  )  :  10  =  16,187 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  16,19   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  19,19   

 TD-FIS:   B. BUCHER (SUI)    

 Kategorie-Adder:  ........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  .............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  .......................................................................................................  19,19   

 FIS-Slalom Herren 
 am 11.01.2006 - DSV 
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